

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS № 005/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ - ES, através do Presidente da CPL, TORNA PÚBLICO, que realizará licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS, objetivando a Contratação de empresa para prestação de serviços especializados de Assessoria e Consultoria mensal em Contabilidade Aplicada ao Setor Público, com auxílio na Elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentarias, Elaboração da Lei Orçamentária Anual - LOA, Elaboração da Prestação de Contas de Governo, junto às Secretarias Municipais DO MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ - ES, por solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, conforme especificações e condições constantes no Termo de Referência.

	PRAZO FINAL PARA ENTREGA DOS ENVELOPES: 09/09/2021 às 08h00min
	CREDENCIAMENTO: 09/09/2021 às 08h30min.
	ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 09/09/2021 às 09h00min.

O **Edital** completo e seus anexos encontram-se disponível:

- a) Gratuitamente no site da Prefeitura: www.saoroquedocanaa.es.gov.br bem como no Portal de Compras do Governo Federal: www.comprasgovernamentais.gov.br.
- b) Para consulta gratuita na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de São Roque do Canaã, situada na Rua Lourenço Roldi, Nº 88, São Roquinho, São Roque do Canaã/ES.

São Roque do Canaã – ES, 23 de agosto de 2021.

JARDEL MAFIOLETTI TONINI

Presidente da CPL Decreto Nº 5.412/2021

PUBLICADO NO SITE E NO MURAL DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
Em:/
 Assinatura